
О внесении изменения в постановление акимата Темирского района от 1 февраля
2010 года № 12 "Об утверждении квоты рабочих мест инвалидов Темирского 
района"

Утративший силу
Постановление акимата Темирского района Актюбинской области от 18 ноября 
2013 года № 368. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской 
области 27 ноября 2013 года № 3685. Утратило силу постановлением акимата 
Темирского района Актюбинской области от 14 апреля 2016 года № 96
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Темирского района 
Актюбинской области от 14.04.2016 .№ 96
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Республики Казахстан от 3 июля 2013 года № Законом
124-V "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты 
Республики Казахстан по вопросам приведения их в соответствие с Системой 
государственного планирования Республики Казахстан", акимат Темирского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Темирского района от 1 февраля 2010 
года № 12 "Об утверждении квоты рабочих мест инвалидов Темирского района" 
(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 3-10-124, опубликованное 19 марта 2010 года в районной 
газете "Темір" № 13) следующее изменение:
      преамбулу указанного постановления изложить в следующей редакции:
      "В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января статьей 31
2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", подпунктом 5-2)  Закона Республики Казахстан статьи 7
от 23 января 2001 года № 149 "О занятости населения", подпунктом 1)  статьи 31
Закона Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года № 39 "О социальной защите
инвалидов в Республике Казахстан", акимат Темирского района 

".ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после его первого официального опубликования.
      Аким района Б.Каниев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


